
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII
Nesecret, ex.2_

_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Cultură

Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 68001; Fax (+40) 264 365467
mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

ANUNȚ DE ATRIBUIRE

a contractelor de finațare nerambursabilă de la bugetul local al Municipiului Câmpia Turzii, în
anul 2024, în baza Legii nr. 350/2005 privind regimul finanțărilor nerambursabile din fondurile
publice alocate pentru activități de nonprofit de interes general

Informații generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul fiscal, adresa,
numărul de telefon, telefax și/sau adresa de e-mail: Municipiul Câmpia Turzii, cu sediul în Municipiul
Câmpia Turzii, Str. Laminoriștilor, nr. 2-4, județ Cluj, cod de înregistrare fiscală(CIF): RO4354566,
cod poștal: 405100, telefon(+40) 264365467, e-mail: primaria@campiaturzii.ro

Ca urmare a participării la sesiunea I de selecție publică a proiectelor pentru atribuirea
contractelor de finanțare nerambursabilă din fonduri publice, în anul 2024, în baza Legii nr. 350/2005
privind regimul finanțărilor nerambursabile din fondurile publice alocate pentru activități de nonprofit
de interes general, s-au atribuit contracte de finanțare nerambursabilă pentru domeniul cultură,
următorilor beneficiari:
1. Beneficiar: Asociația Clubul Sportiv Delfinii Ghirișeni, denumire proiect: ”Volei, trecut, prezent
și viitor”, suma aprobată: 25500 lei, în baza contractului nr.16289/30.05.2024
2. Beneficiar: Asociația Activ Pentru Tine”, denumire proiect: ,,ACTIVi în școala ta”, suma
aprobată:9500 lei, în baza contractului nr. 16715/04.06.2024
3. Beneficiar: Asociația Pacienților cu Afecțiuni Hepatice Transilvania, denumire proiect: ,,FII
ACTIV, FII SĂNĂTOS...FII ONG-IST!”, suma aprobată: 3800 lei, în baza contractului nr.
16485/04.06.2024
4. Beneficiar: Asociația Civic Arieș, denumire proiect: ,,Empatic”suma aprobată: 5800 lei, în baza
contractului nr. 16481/01.06.2024
5. Beneficiar: Asociația pentru Mobilitate Socială și Educație Democratică, denumire
proiect: ,,FolkVentura”, suma aprobată: 5600 lei, în baza contractului nr. 16727/04.06.2024
6. Beneficiar: Asociația The Da Vinci System, denumire proiect:,,Ziua Științei”, suma aprobată:
5600 lei, în baza contractului nr. 16762/04.06.2024

Anunțul de atribuire a fost publicat în Monitorul Oficial al României, Partea a VI-a, nr. 110
din 13.06.2024

PRIMAR,
Dorin Nicolae LOJIGAN

Director executiv, Direcția Relația cu Comunitatea, Ioana Maria BĂRBOS

Întocmit: Șef Seviciul Cultură, Lucica Mihaiela GOLFIN

mailto:primaria@campiaturzii.ro
mailto:primaria@campiaturzii.ro
http://www.campiaturzii.ro

		2024-06-14T12:47:59+0300
	ro
	sign


		2024-06-17T07:50:45+0300
	ro
	sign


		2024-06-17T15:35:42+0300
	ro
	sign




